
اهداف یک دوره‌گرد

آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا دیروز برای 
سومین‌بار در سه هفته اخیر، به فلسطین اشغالی 
سفر کرده و وارد تل‌آویو شد.از زمان آغاز بحران 
کنونی در غزه شماری از مقامات آمریکایی از جمله 
رئیس جمهور، وزیر خارجه و وزیر دفاع به منظور 
ابراز حمایت به اسرائیل سفر کرده‌اند. بلینکن پیش 
از ترک آمریکا گفت به دنبال »اقدامات مشخص« 
اسرائیل خواهد بود تا اطمینان حاصل شود که 
آسیب به غیرنظامیان فلسطینی کاهش می یابد.
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا نیز خواستار »وقفه 
بشردوستانه« در درگیری شده است. این سفر در 
حالی صورت می‌گیرد که به رغم ادعاهای میانجی 
گریانه مواضع سران آمریکا مبنی بر مخالفت با 
آتش‌بس و نیز اختصاص بودجه 14 میلیارد دلاری 
برای کمک به جنایات صهیونیست‌ها عملا نشان 
می دهد که گزینه‌ای به نام ماینجی گری صلح 
برای آمریکا وجود ندارد و ادعای آتش بس موقت 
نیز صرفا در چارچوب خروج اتباع غرب از غزه 
می باشد. با توجه به این حقیقت هدف بلینکن 
ز این سفر برگرفته از اهدافی ورای ادعاهای 
میاتجی‌گرایانه است که بخشی از آن برگرفته از 
موج گسترده اعتراضات در داخل و خارج از آمریکا 
به حمایت‌های بایدن از رژیم صهیونیستی است. 
در سخنرانی بایدن معترضان برای آتش بس شعار 
داده و همزمان با برپایی تظاهرات‌های گسترده در 
شهرهای آمریکا در کنگره آمریکا نیز نمایندگان با 
دستان خوبی به استقبال بلینکن رفتند. با توجه به 
این شرایط از ابعاد سفر بلینکن را کاهش فشارهای 
خارجی بر دولت بایدن در قبال کشتار غزه تشکیل 
می‌دهد. دوم آنکه تقارن سفر بلینکن با سخنرانی 
سید حسن نصرالله دبیر کل حزب‌ الله امری قابل 
توجه است و به نظر می‌رسد که بلینکن با این سفر 
برآن بوده تا خوراک خبری برای رسانه‌های غربی 
ایجاد نماید تا به زعم خویش به کم رنگ سازی 
اهمیت سخنرانی سید مقاومت بپردازد. به عبارتی 
دیگر می‌توان گفت آنچه زمینه ساز سفر بلینکن 
به سرزمین‌های اشغالی شده است نه توانایی 
صهیونیست‌ها در مدیریت جنگ بلکه برگرفته از 
وضعیت بحرانی این رژیم است که آمریکا را به 

لشکر کشی‌های دیپلماتیک وادار کرده است. 
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مقاومت اسامی عراق تأکید کرد که در ساحل بحر 
المیت، یک هدف حیاتی متعلق به رژیم صهیونیستی 
را هدف قرار داده و این حمله را در حمایت از فلسطین 

انجام شده است.
اسامی عراق، عملیات طوفان الاقصی، در حمایت 
از فلسطین، از حمله به یک »هدف حیاتی« متعلق 
به رژیم صهیونیستی در ساحل بحر المیت خبر داد. 
مقاومت عراق تأکید کرد که همچنان مقرهای دشمن 
صهیونیستی را هدف قرار خواهد داد.به دنبال تشدید 
جنگ در اراضی اشغالی فلسطین، پایگاه‌های آمریکا در 
مناطق مختلفی از عراق و سوریه طی روزهای گذشته 
هدف حمله قرار گرفته‌ و در پی این حملات، ده‌ها 

نظامی آمریکایی مجروح شده‌اند.
حملات مقاومت، اشغالگران آمریکایی را مجبور کرد تا 
دو سوم پرسنل نظامی و »غیرنظامی« خود در عراق را 
علاوه بر خروج سفیر و کارکنان اصلی، تنها ظرف یک 
هفته از این کشور خارج کنند.مقاومت عراق تنها یک 
هفته پس از شروع عملیات علیه اشغالگران آمریکایی 
ثابت کرد که با آمادگی بالای خود توانسته در تمام 

غرب آسیا با این اشغال‌گری مقابله کند، تکرار می‌کنم 
در تمام غرب آسیا. این یک تصمیم است نه یک شعار، 
بلکه زمان مقاومت و فقط مقاومت است.عضو دفتر 
سیاسی جنبش انصارالله یمن از ورود رسمی نیروهای 
مقاومت اسلامی عراق به جنگ با رژیم اشغالگر استقبال 
و قدردانی کرد. محمد البخیتی، عضو دفتر سیاسی 
جنبش انصارالله یمن از اولین عملیات نیروهای مقاومت 
عراق در اراضی اشغالی استقبال کرد.وی در واکنش به 
اولین عملیات نیروهای مقاومت عراق در اراضی اشغالی 
و ورود رسمیس به جنگ علیه رژیم اشغالگر با انتشار 
پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت »تمام آنچه که 
آمریکا از آن هراس دارد، گسترده تر شدن دایره نبرد 

است.. تشکر از شما ملت عراق، سربلندمان کردید.«
از سوی دیگر مقاومت اسلامی عراق با صدور بیانیه‌ای 
مسئولیت حمله پهپادی به پایگاه هوایی »الحریر« در 
نزدیکی فرودگاه اربیل را بر عهده گرفت.مقاومت اسلامی 
عراق تأکید کرد که در راستای یاری رساندن به مردم 
غزه و در پاسخ به جنایت‌های رژیم اشغالگر صهیونیستی 

این دست حملات را ادامه می‌دهد.

حمله مقاومت عراق به بحر المیت رسید 
 »والری زالوژنی« فرمانده کل ارتش اوکراین در سخنانی 
که برخی رسانه‌های اروپایی آن را شکست ضدحمله 
کی‌یف تعبیر کردند، اعتراف کرد که نیروهای مسلح 
اوکراین بدون »جهش فناوری در مقیاس بزرگ« قادر 
به تغییر وضعیت در میدان نبرد نیستند و درگیری به 

بن‌بست رسیده است.
زالوژنی در مصاحبه با نشریه اکونومیست این مطلب 
را اعلام و در عین حال خود این نشریه نیز خاطرنشان 
می‌کند که هنوز هیچگونه تغییر انقلابی در کیفیت 
تجهیزات نظامی اوکراین انتظار نمی رود.زالوژنی گفت: 
مانند جنگ جهانی اول، ما به سطحی از توسعه فناوری 
رسیده ایم که ما را در بن بست قرار می دهد. ظاهراً 
پیشرفت عمیق و زیبایی حاصل نخواهد شد.او معتقد 
است که چهار ماه ضد حمله باید برای »رسیدن به 
کریمه، جنگ در کریمه، بازگشت از کریمه« کافی 
باشد.زالوژنی خاطرنشان کرد که با این حال در عوض، 
واحدهای نیروهای مسلح اوکراین در میادین مین گذاری 
شده گیر کردند و تجهیزات غربی توسط توپخانه روسیه 
منهدم شد.فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین گفت: در 

ابتدا فکر کردم که مشکلی در فرماندهان ما وجود دارد، 
بنابراین برخی از آنها را تغییر دادم. سپس فکر کردم که 
شاید سربازان ما خوب نیستند.در همین حال روسیه 
پس از آنکه ۹ پهپاد اوکراینی را در نزدیکی نیروگاه اتمی 
زاپوریژیا سرنگون کرد، هشدار داد که کی‌یف با آتش 
بازی می‌کند.ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه پنجشنبه با اشاره به حملات پهپادی اوکراین 
در نزدیکی این نیروگاه گفت: کی‌یف همچنان به بازی 
با آتش ادامه داده و مبادرت به اقدامات تحریک‌آمیز 
غیرمسئولانه و جنایتکارانه می‌کند. همچنین معاون 
وزیر امور خارجه روسیه به سازمان پیمان آتلانتیک 
شمالی )ناتو( هشدار داد که بستن دریای بالتیک به 
روی مسکو، به معنای بستن آن به روی همه کشورهای 
حاشیه این دریا خواهد بود.ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهوری روسیه، قانون لغو تصویب معاهده منع جامع 
آزمایش‌های هسته ای )CTBT( را امضا کرد.روسیه در 
سال ۲۰۰۰ میلادی این پیمان را تصویب کرده بود. 
برخی کشورها از جمله آمریکا، این معاهده را امضا اما 

تصویب نکرده‌اند.

اعتراف دیرهنگام فرمانده کل ارتش اوکراین
با  مجمع عمومی سازمان ملل متحد  کوبا:   
اکثریت قاطع قطعنامه‌ای را تصویب کرد که در 
آن از آمریکا می‌خواهد تحریم اقتصادی و تجاری 
اعمال شده علیه کوبا از سال ۱۹۶۰ را لغو کند.این 
قطعنامه توانست رای مثبت ۱۸۷ کشور را بدست 
آورد درحالی که تنها آمریکا و رژیم صهیونیستی 
به آن رای منفی دادند. اوکراین به این قطعنامه 

رای ممتنع داد.

 الجزایر: مجلس الجزایر با اکثریت آرا به رئیس 
جمهور این کشور اجازه داد تا در صورت لزوم 
برای دفاع از مردم فلسطین وارد جنگ با رژیم 
صهیونیستی شود.در ادامه اعتراض‌های مردم 
مناطق مختلف به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در 
نوا ر غزه، نمایندگان مجلس الجزایر با اکثریت آرا 
رسماً به رئیس‌ جمهور این کشور اجازه دادند تا در 

صورت لزوم وارد جنگ با رژیم صهیونیستی شود.

 پاکستان: کمیسیون انتخابات پاکستان پس از 
ماه‌ها ابهام اعلام کرد انتخابات سراسری آن کشور 
در تاریخ ۱۱ فوریه سال آینده میادی برگزار 
خواهد شد.زمان برگزاری این انتخابات در حالی 
اعلام شده که دادگاه عالی پاکستان رسیدگی به 
مجموعه دادخواست‌ها در مورد برگزاری انتخابات 
ظرف 90 روز پس از انحلال شورای ملی و مجالس 

قانون‌گذاری ایالتی را از سر گرفته است.

 بحرین: بحرین خبر داد که در حمایت از 
فلسطین، سفیر خود را از تل‌آویو بازمی‌گرداند و 
روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی را نیز قطع 
کرده است.مجلس نمایندگان بحرین خبر داد که 
سفیر رژیم صهیونیستی در منامه، خاک این کشور 

را ترک کرده است.

گزارش

دبیر کل حزب‌الله در نخستین سخنرانی از زمان آغاز طوفان الاقصی ضمن 
تشریح ابعاد این عملیات و فلسطینی‌ بودن آن، به آمریکایی‌ها درباره 
ادامه حمایت از رژیم صهیونیستی هشدار داده و بر آماده بودن گزینه‌های 

مقاومت علیه رژیم صهیونیستی و حامیانش خبر داد. 
سید حسن نصرالله دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان گفت: »درد و رنج 
مردم فلسطین که از بیش از ۷۵ سال پیش ادامه داشته، مسئله جدید 
و پنهانی نیست؛ اما اوضاع در سال‌های گذشته در فلسطین بسیار سخت 
بود، بخصوص با وجود این کابینه احمق، کودن و وحشی. این کابینه 
تندروی اسرائیل اسرای فلسطینی را تحت فشار قرار داد که این مسئله 
اوضاع انسانی را بسیار دشوار کرد. حدود ۲۰ سال است که دو میلیون 
انسان در شرایط سخت در نوار غزه زندگی می‌کنند و کسی برای آن‌ها 

کاری نکرده است«.
هم تصمیم و هم اجرای عملیات بزرگ طوفان الاقصی صددرصد از سوی 
فلسطینیان بوده و طراحان این نقشه را از همه حتی از گروه‌های مقاومت 
مستقر در غزه پنهان کرده بودند. کامال سری بودن این عملیات بود که 
موفقیت را با عنصر غافلگیری تضمین کرد«.سید حسن نصرالله ادامه داد: 
»این پنهان‌کاری، اصال باعث رنجش کسی در گروه‌های مقاومت نشد، بلکه 
ما همه این عملیات را ستودیم. این عملیات هیچ گونه تاثیر منفی بر 
تصمیمات هیچ یک از گروه‌ها یا جنبش‌های محور مقاومت ندارد. این 
عملکرد برادرانمان در حماس هویت واقعی این نبرد و اهداف را تثبیت کرد 
و جلوی دشمن را برای انتشار اخبار جعلی بخصوص زمانی که از روابط 

گروه‌های مقاومت در منطقه صحبت می‌کنند، گرفت«.
دبیرکل حزب‌الله اظهار داشت: »نبرد طوفان الاقصی و عدم اطالع هیچکس 
از آن، خود ثابت کرد که این نبرد کاملا فلسطینی و برای ملت فلسطین 
و آرمان آن‌هاست و هیچ ارتباطی با هیچ مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی 
ندارد. آنچه در طوفان الاقصی رخ داد، نشان داد که ایران هیچ قیمومیتی 
مقاومت  سران  واقعی  تصمیم‌گیرندگان  و  ندارد  مقاومت  گروه‌های  بر 
و رزمندگان آن‌ها هستند. اقدام بزرگ طوفان الالقصی منجر به وقوع 
زلزله‌ای امنیتی، سیاسی، روانی و روحی در سطح رژیم صهیونیستی شد که 
پیامدهای موجودیتی و راهبردی برای آن‌‌ها به دنبال خواهد داشت و زمان 

حال و آینده این رژیم را تحت تاثیر قرار خواهد داد«.
 دولت آمریکا و رئیس‌جمهور، وزیران و ژنرال‌های آن همگی شتافتند تا 
این رژیم را حفظ کنند اما تا این لحظه هنوز نتوانسته ابتکار عمل را به 
دست بگیرد. این شتابزدگی آمریکا برای به آغوش گرفتن اسرائیل ضعف و 
سستی این رژیم را نشان داد«.سید حسن نصرالله همچنین بیان کرد: »از 
ساعات اولیه نبرد واضح بود که دشمن سردرگم شده است. در سال ۲۰۰۶ 
هدفشان نابود کردن مقاومت لبنان و بازگرداندن دو اسیر بدون مذاکره و 
تبادل بود. بعد از گذشت ۳۳ روز به اهدافشان نرسیدند و امروز نیز در غزه 
همین مسئله تکرار می‌شود. آنچه در غزه در خال رخ دادن است، مسئولیت 

مستقیم آمریکا در قبال این کشتارها و نفاق را نشان می‌دهد«.آمریکا 
مسئولی کامل جنگ کنونی در غزه است و اسرائیل ابزار است و آمریکا 
نمی‌گذارد تجاوزات متوقف شوند و آتش‌بس را رد می‌کند. آمریکاست که 
جنگ غزه را مدیریت می‌کند و به همین دلیل مقاومت عراق تصمیم حمله 
به پایگاه‌های آمریکا در عراق و سوریه را اتخاذ کرد. این تصمیم تصمیم 
دوراندیشانه و شجاعانه‌ای بود. دو هدف هست که باید برای تحقق آن تلاش 

کرد: یکی توقف تجاوزات و دوم پیروزی حماس در غزه. 
»شما باید برای توقف تجاوزات به غزه  تالش کنید، محکومیت کافی 
متاسفانه  بخوانید.  فرا  را  را قطع کنید و سفرای خود  روابط  و  نیست 
پیشتر می‌گفتیم که صادرات نفت به آمریکا را قطع کنید و امروز از شما 
می‌خواهیم صادرات به اسرائیل را متوقف کنید. کمی قدرت ندارید که 
گذرگاه رفح را باز کنید؟! علی‌رغم تهدیدات، مردم یمن چند اقدام انجام 
دادند و موشک‌ها و پهپادهایشان را روانه ]اراضی اشغالی فلسطین[ کردند 
حتی اگر آن‌ها را سرنگون کنند؛ اما در پایان این موشک‌ها و پهپادها به 
ایالت و پایگاه‌های نظامی اسرائیل در جنوب فلسطین می‌رسند«.آنچه در 
جبهه لبنان رخ می‌دهد، در تاریخ این رژیم بی‌سابقه بوده است. مقاومت 
لبنان وارد یک نبرد واقعی شده که تنها افرادی آن را درک می‌کنند که در 

مناطق مرزی حضور دارند. این نبرد یک نبرد متفاوت است«. 
جنبش حزب الله لبنان خبر داد که مقر فرماندهی »زیدین« متعلق به 
رژیم صهیونیستی را با دو پهپاد هدف قرار داده است.رادیو ارتش رژیم 
صهیونیستی خبر داد که 20 خمپاره و سه موشک ضد تانک از جنوب لبنان 
به سمت منطقه مرزی در »الجلیل« شلیک شده است.نیروهای مقاومت 
فلسطین ضمن قدردانی از حمالت حزب الله لبنان به رژیم صهیونیستی، 
تأکید کردند که در این جنگ، پیروز خواهند شد و در قدس شریف، نماز 

اقامه خواهند کرد.

خبر دیگر آنکه همزمان با افزایش حمایت‌های جهانی از غزه، اعضای 
مجلس نمایندگان آمریکا قطعنامه‌ای را در محکومیت اقدام دانشجویان در 
برخی دانشگاه‌های آمریکایی برای اعالم حمایت از نوار غزه تصویب کردند.

در همین حال بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا برای گفتگو با نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی در خصوص تحولات فعلی وارد اراضی اشغالی شد.کریس 
مورفی سناتور دمکرات ایالت کنتیکت در سنای آمریکا گفت: به نظر 
نمی‌رسد که اسرائیلی‌ها بتوانند به هدف خود یعنی پایان دادن به تهدیدات 
حماس دست یابند. کارشناسان سازمان ملل در بیانیه‌ای مشترک هشدار 
دادند زمان برای جلوگیری از نسل‌کشی در غزه رو به اتمام است. سخنگوی 
ارتش رژیم اشغالگر اذعان کرد: جنبش حماس »دشمنی قدرتمند« است و 
زرادخانه موشکی عظیمی دارد؛ جنگجویان آن آموزش دیده‌‌اند و سال‌هاست 
که تمرین می‌کنند.سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که تا این 
لحظه ۳۳۸ نظامی در جنگ در غزه کشته شده‌اند و شمار اسرای اسرائیلیِ 

در بند »حماس« نیز به ۲۴۱ نفر رسیده است.
هزاران نفر از مردم قطر با تجمع در خیابان‌های شهر دوحه، نسل‌کشی 
مردم غزه را محکوم کردند.جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا خواستار »وقفه« 
در جنگ غزه شد تا زمان بیشتری برای خارج کردن »زندانیان« فراهم 
شود.مایک جانسون رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا با آتش‌بس در 
غزه مخالفت کرد.وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( با درخواست‌ها برای آتش 
بس در غزه مخالفت کرد.وزیر امور خارجه انگلیس با بیان اینکه دست‌یابی 
به »وقفه بشردوستانه« در جنگ غزه دشوار است، از بازگشایی گذرگاه رفح 
به عنوان یک گام رو به‌جلو استقبال، اما تصریح کرد که اوضاع بسیار 
شکننده است.هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی نیز گفت که نیروهای 

ارتش این رژیم در جنگ با غزه متحمل خسارت‌های زیادی شده‌اند. 
در موریتانی تظاهرات در مقابل سفارت‌های غربی در پایتخت این کشور 
در محکومیت جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه شد.ساکنان شهرهای 
اردن اعتراضاتی را در محکومیت جنایت‌های رژیم برگزار کردند. در تونس 
نیز فعالان در مقابل پارلمان این کشور تجمع کردند.در فرانسه صدها تن 
تظاهرات کردند.در کشورهای آفریقایی نیز اعتراضاتی در حمایت از غزه 
برگزار شد.در آمریکا ده‌ها یهودی آمریکایی و معترضان از اقلیت‌های دیگر 
تظاهراتی را برگزار کردند. در انگلیس دو سازمان »کودکان را نجات دهید« و 
آکسفام از دولت انگلیس خواستند بر رژیم صهیونیستی برای توقف حملات 
در نوار غزه فشار بیاورد. وزارت خارجه مصر اعالم کرد که این کشور 
از طریق گذرگاه رفح آماده می‌شود که روند خروج نزدیک به ۷ هزار 
تبعه خارجی از غزه را تسهیل کند.شاخه نظامی جنبش جهاد اسالمی 
فلسطین خبر داد که نیروهای این جنبش، در یک کمین در شمال غرب 
غزه توانستند چند نظامی صهیونیست را از پای درآورند.مجلس نمایندگان 
آمریکا طرحی که خواستار ارائه کمک ۱۴.۳ میلیارد دلاری به اسرائیل است 

را به تصویب رساند. 

دبیر کل حزب‌الله ضمن فلسطینی‌ خواندن طوفان الاقصی درباره گسترش دامنه جنگ به آمریکا هشدار داد 

طوفان نصرالله

رئیس جمهور فرانسه پس از از دست دادن نیجر به عنوان تامین کننده اورانیوم 
این کشور، روز چهارشنبه برای تامین این ماده مهم به قزاقستان سفر کرد.

 رسانه‌های فرانسوی نوشتند که »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه پس 
از از دست دادن نیجر به عنوان تامین کننده اورانیوم این کشور، قصد خرید 
اورانیوم را از قزاقستان دارد.امانوئل ماکرون، در اولین مرحله از سفر خود به 
آسیای مرکزی روز چهارشنبه وارد قزاقستان غنی از اورانیوم شد. هدف اصلی او 
تامین مواد خام و احتمالاً یک قرارداد پرسود برای نیروگاه هسته‌ای فرانسه است،  

اما بسیاری در قزاقستان از این مسئله راضی نیستند.
ماکرون در دیدار با »قاسم جومارت توکایف«  رئیس جمهور قزاقستان، گفت که 
دو کشور قصد دارند قراردادهای تجاری مهمی را امضا کنند.به گفته تحلیلگران، 

قزاقستان به دلیل منابع عظیم اورانیوم مورد توجه ماکرون قرار گرفته است. این 
کشور ۱۲ درصد از منابع اورانیوم جهان را در اختیار دارد و در سال ۲۰۲۱ حدود 
۲۱۸۰۰ تن اورانیوم  تولید کرده است.یکی از تامین‌کنندگان سنتی اورانیوم 
فرانسه، نیجر  پس از سرنگونی حکومت در ژوئیه ، دیگر قابل اعتماد نبود، از این 
رو ماکرون به دنبال گزینه‌های جایگزین است. فرانسه در حال حاضر ۱۸ نیروگاه 
هسته‌ای با ۵۶ راکتور دارد. قرار است این رقم در سال‌های آینده و همچنین نیاز 

به اورانیوم به طور قابل توجهی افزایش یابد.

در ادامه رویکردی جاه طلبانه فرانسه بانک توسعه تجارت ازبکستان و آژانس 
توسعه فرانسه یک قرارداد وامی به ارزش 30 میلیون یورو امضا کردند.این 
قرارداد روز 2 نوامبر در چارچوب نشست بازرگانی ازبکستان و فرانسه در شهر 
»سمرقند« امضا شد. این نشست در چارچوب سفر رسمی »امانوئل ماکرون« 
رئیس جمهور فرانسه به ازبکستان برگزار شد.بر اساس این سند، بانک توسعه 
تجارت ازبکستان و آژانس توسعه فرانسه همکاری های خود را در زمینه های 
توسعه کارآفرینی زنان، منابع انرژی تجدیدپذیر و بهره وری انرژی گسترش 
خواهند کرد.»امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور فرانسه در سخنرانی خطاب به 
دانشجویان در دانشگاه حقوق بشر قزاقستان در شهر آستانه گفت،‌ اروپا نیازمند 

الگوی باثباتی برای روابطش با روسیه است.

ماکرون به دنبال اورانیوم در قزاقستان

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

مهدی زاده - شهردار ارومیه 

ت دوم
نوب

شهرداری ارومیه درنظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری نسبت به 
برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
بعمل می  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت  نماید.  اقدام   www.setadiran.ir آدرس 
آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم 
بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد 
شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
ذکر  به  محقق سازند. لازم  مزایده  در  را جهت شرکت  الکترونیکی  امضاء  گواهی  دریافت  و 
به سایت شهرداری  بیشتر میتوانند  میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات 

ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.
واقع  ارومیه  الغدیر شهرداری  پارکینگ  و  غرفه  باب  یک  یکساله  اجاره  مزایده:  موضوع   -1
شرایط  و  مشخصات  برابر  )ره(  خمینی  امام  بیمارستان  روبروی   - همافر  خیابان  ابتدای  در 

مندرج در آگهی
2- مبلغ کل مزایده: برابر بندهای جدول آگهی 

۳- مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد
4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 روز چهارشنبه مورخه 14۰2/8/1۰ تا ساعت 1۹ 
 www.setadiran.ir  : آدرس  به  ستاد  سامانه  بستر  در   14۰2/8/16 مورخه  شنبه  سه  روز 

اقدام نمایند.
نوبت اول 14۰2/8/1۰ ، نوبت دوم 14۰2/8/1۳

شماره : 5002094839000036
تاریخ : 1402/8/10

آگهي  مزايده و
 تجديد مزايده عمومي 

محسن احمدی – شهردار شاهرود

ت دوم
نوب

املاك  از  تعدادي  فروش  به  نسبت  دارد  نظر  در  شاهرود  شهرداری 
جهت  توانند  مي  متقاضيان  لذا  نمايند،  اقدام  شاهرود  شهر  درسطح  خود 
كسب اطلاعات بيشتر از موضوع آگهي همه روزه به جز ايام تعطيل دروقت 
 02331555301-  023-31555400 31555127-023و  تلفن   با  اداري  
)حوزه درآمد و مالی ( و واحد حقوقي و املاك  شهرداري شاهرود تماس 
به  دولت  الكترونيكي  تداركات  سايت  در  آگهي  متن  ضمناً  نمايند.  حاصل 
www.setadiran.ir جهت مشاهده متقاضيان قابل رويت و بهره  آدرس 

برداري مي باشد.
فوق  از سامانه  مزايده  اسناد  برداري  بهره  و  دانلود  مهلت  است  بذكر  لازم 

الذكر  مورخ 1402/08/13 مي باشد.
مورخ   دولت  الكترونيكي  تداركات  سامانه  در  پيشنهاد  ارائه  مهلت 

1402/08/23می باشد.
چاپ نوبت اول :    1402/08/06
چاپ نوبت دوم :  1402/08/13

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
شماره  و   1390/9/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و 
1402۶03100140029۷2 - 1402/0۷/15 هیات مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 1401114410014000031 ماده یک قانون 
مذکور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجید رادپور فرزند ابراهیم نسبت 
به شش دانگ یک قطعه باغ بمساحت 1003۷/5۷متر مربع قسمتی از پلاک -- 
فرعی از 10- اصلی واقع در جویبار جاده کیاکلا- جنب زمین فوتبال عقاب بخش 
هفت ثبت جویبار خریداری از نرجس محمودی سراجی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها  رأی هیأت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/13 نوبت دوم 1402/08/2۷ ./شناسه 

آگهی : 159۶439
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی شماره 
1402۶03100140029۷1 - 1402/0۷/15 هیات مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000043 ماده یک قانون 
مذکور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سونا عسکری جویباری فرزند حسین 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 1۶2/40 مترمربع 
قسمتی از پلاک --- فرعی از 8- اصلی واقع در جویبار - سراجکلا- کوچه مسجد 
سراج 1۶ بخش هفت ثبت جویبار خریداری از حسنعلی رضاییان جویباری محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/13 نوبت دوم 1402/08/2۷ ./شناسه 

آگهی : 159۷8۷3
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبا


